
SMLOUVA O DÍLO I1URSP00EC4F5

název: Město Rosice
se sídlem: Palackého nám. 13, 665 01 Rosice u Brna

IČ: 00282481
DIČCZ00282481

zastoupená: Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města
zástupce ve věcec
Bankovní spojení:

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Ing. Vlastimil Šilhán
bydliště/sídlo: Studenec 75, 675 02 Koněšín

Bankovní spojení:

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést za podmínek níže uvedených Dílo: Projektovou dokumentaci
včetně inženýringu a rozpočtu ke stavbě:,. Návrat vody do krajiny - malé vodní nádrže - Mariánské údolí"
v k. ú. Rosice a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či.
II této Smlouvy.
Rozsah dokumentace je pro společné povolení vč. dokladové části (kladné vyjádření dotčených orgánů státní
správy a inž. sítí.) v rozsahu dle vyhl. 499/2006.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 165 000,- Kč bez DPH. K této
částce bude doplněna platná sazba DPH. Plnění nenaplňuje podmínky § 92a) zákona o DPH a uvedené práce
nebudou fakturovány v režimu revers - charge.

Tato částka bude uhrazena na účet Zhotovitele na základě tří dílčích faktur:

1. faktura na základě předání dokumentace ve výši 85.000 Kč bez DPH

2. faktura na základě předání položkového rozpočtu ve výši 25.000 Kč bez DPH

3. faktura na základě předání kompletní dokladové části (připravená dokumentace pro podání žádosti o
společné povolení) ve výši 55.000 Kč bez DPH.

4. splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručení objednateli.

Faktura bude objednateli zaslána v listinné podobě na adresu sídla objednatele uvedenou v této smlouvě,
nebo v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID DS:6abbzec



III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínech :

Předání dokumentace do třiceti kalendářních dnů od data účinnosti smlouvy.

Předání položkového rozpočtu do šedesáti kalendářních dnů od data účinnosti smlouvy.

Předání kompletní dokladové části do sto dvaceti kalendářních dnů od data účinnosti smlouvy, s tím, že lhůta
je závislá na plnění lhůt dotčených správců sítí a státní správy.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo, resp. části díla
zhotoveny i předáno v termínu uvedeným v či. III této smlouvy.

Dokumentace bude předána v pěti vyhotoveních listinných a na datovém nosiči ve formátu pdfa a
editovatelném formátu .doc, .dwg, xls.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě
vyhotovení
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje ve
smlouvě netvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Tato
smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.Tato smlouva o dílo byla schválena Radou města Rosice dne 19.9.2022
usnesením č. iM/J-o / -i/js/ /J

V Rosicích To. oj. «2o /^ Ve Studenci ý/L.9 .£0£ž


